
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

34 

14 

391 

10 

211 

22 

840 

333 

111 

666 

21 

55 

71 

206 

6 

Nombre 

Juan Erostarbe Ochoa 

Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

Yelco Romero Boulandier 

Ander Arispe Madariaga 

Gilen Albisua Fuentes 

Asier Urquiola Goicoechea 

Egoi Remiro Martin 

Angel Marcos Perez De A 

Danel Billalabeitia Bilbao 

Alejo Peral Lopez 

Anartz Remiro Martin 

Eneko Macho Biosca 

Lander Rejano Molina 

Arnaldo Dominguez Ahmed 

Paul Bravo Arrinda 

Mejor Tm 

1:36.850 

1:36.975 

1:39.893 

1:41.369 

1:41.442 

1:45.976 

1:48.077 

1:49.120 

1:51.085 

1:51.839 

1:53.175 

1:53.720 

1:58.838 

2:01.835 

2:04.449 

Dif. resp. 1° 

0.125 

3.043 

4.519 

4.592 

9.126 

11.227 

12.270 

14.235 

14.989 

16.325 

16.870 

21.988 

24.985 

27.599 

Clase 

JUVENIL 

JUVENIL 

JUVENIL 

JUVENIL 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Cadete 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

JUVENIL 

Alevin 

A manga de 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 01/11/2015 10:54:51 

CronoSipp Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

CRONO 85-65 

Práctica iniciado a 10:11:30 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 10:00 



5 

6 

7 

8 

9 

(22) Asier Urquiola Goicoechea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(840) Egoi Remiro Martin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(333) Angel Marcos Perez De A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(111) Danel Billalabeitia Bilbao 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(666) Alejo Peral Lopez 

1 

1:43.778 

1:43.716 

1:48.392 

1:41.442 

1:41.938 

1:51.705 

1:47.397 

1:46.169 

1:46.400 

1:45.976 

1:48.386 

1:46.205 

1:46.740 

1:52.906 

1:51.106 

1:50.597 

1:50.531 

2:06.856 

1:48.360 

1:48.077 

1:55.073 

1:49.922 

1:50.676 

1:49.896 

1:49.120 

1:49.358 

1:51.196 

1:52.912 

1:52.395 

1:54.916 

1:52.107 

1:53.322 

1:51.085 

1:52.009 

+2.336 

+2.274 

+6.950 

+0.496 

+5.729 

+1.421 

+0.193 

+0.424 

+2.410 

+0.229 

+0.764 

+4.829 

+3.029 

+2.520 

+2.454 

+18.779 

+0.283 

+5.953 

+0.802 

+1.556 

+0.776 

+0.238 

+2.076 

+1.827 

+1.310 

+3.831 

+1.022 

+2.237 

+0.924 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(21) Anartz Remiro Martin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(55) Eneko Macho Biosca 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(71) Lander Rejano Molina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(206) Arnaldo Dominguez Ahmed 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Paul Bravo Arrinda 

1 

1:53.499 

1:52.342 

1:53.009 

1:54.074 

1:52.119 

1:52.795 

1:51.839 

2:00.001 

1:56.551 

1:54.982 

1:54.162 

1:53.175 

1:53.390 

1:55.405 

1:55.717 

1:54.939 

1:55.912 

1:54.626 

1:54.058 

1:53.720 

1:54.788 

2:02.425 

2:00.574 

2:00.459 

2:01.068 

1:59.587 

1:58.838 

2:01.504 

2:03.288 

2:01.835 

2:02.678 

2:03.078 

2:02.595 

2:04.841 

+1.660 

+0.503 

+1.170 

+2.235 

+0.280 

+0.956 

+6.826 

+3.376 

+1.807 

+0.987 

+0.215 

+2.230 

+1.997 

+1.219 

+2.192 

+0.906 

+0.338 

+1.068 

+3.587 

+1.736 

+1.621 

+2.230 

+0.749 

+2.666 

+1.453 

+0.843 

+1.243 

+0.760 

+3.006 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

2:10.392 

2:06.728 

2:09.131 

2:04.838 

2:04.449 

2:07.659 

+5.943 

+2.279 

+4.682 

+0.389 

+3.210 

(34) Juan Erostarbe Ochoa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(14) Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(391) Yelco Romero Boulandier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(10) Ander Arispe Madariaga 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(211) Gilen Albisua Fuentes 

1 

2 

3 

4 

1:40.421 

1:37.419 

1:37.519 

1:36.850 

1:37.190 

1:38.626 

1:42.708 

1:38.047 

1:44.424 

1:38.759 

1:38.194 

2:00.996 

1:36.975 

1:48.177 

1:37.560 

2:01.153 

1:45.062 

2:46.918 

1:39.893 

1:40.802 

1:43.902 

1:39.930 

2:27.731 

1:43.462 

1:43.328 

1:42.912 

1:48.544 

1:41.403 

1:41.554 

1:41.369 

1:41.407 

1:44.798 

1:42.811 

1:41.624 

+3.571 

+0.569 

+0.669 

+0.340 

+1.776 

+5.858 

+1.197 

+7.449 

+1.784 

+1.219 

+24.021 

+11.202 

+0.585 

+24.178 

+5.169 

+1:07.025 

+0.909 

+4.009 

+0.037 

+47.838 

+2.093 

+1.959 

+1.543 

+7.175 

+0.034 

+0.185 

+0.038 

+3.356 

+1.369 

+0.182 
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Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

CRONO 85-65 

Práctica iniciado a 10:11:30 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 10:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

14 

34 

391 

211 

10 

22 

333 

840 

666 

111 

21 

55 

71 

206 

6 

Nombre 

Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

Juan Erostarbe Ochoa 

Yelco Romero Boulandier 

Gilen Albisua Fuentes 

Ander Arispe Madariaga 

Asier Urquiola Goicoechea 

Angel Marcos Perez De A 

Egoi Remiro Martin 

Alejo Peral Lopez 

Danel Billalabeitia Bilbao 

Anartz Remiro Martin 

Eneko Macho Biosca 

Lander Rejano Molina 

Arnaldo Dominguez Ahmed 

Paul Bravo Arrinda 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Total T° 

19:47.009 

20:21.815 

20:32.755 

20:36.830 

21:27.115 

19:51.755 

19:53.736 

20:12.462 

20:30.508 

20:31.797 

20:40.724 

20:52.694 

21:32.127 

21:46.950 

20:46.580 

Dif. resp. 1° 

34.806 

45.746 

49.821 

1:40.106 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Mejor Vta. 

1:35.846 

1:35.438 

1:41.059 

1:41.331 

1:41.683 

1:44.927 

1:46.606 

1:48.782 

1:49.400 

1:50.137 

1:51.308 

1:50.468 

1:55.132 

1:55.101 

1:58.510 

Clase 

JUVENIL 

JUVENIL 

JUVENIL 

Alevin 

JUVENIL 

Alevin 

Cadete 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

JUVENIL 

Alevin 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

34.806 

Velocidad media 

47,312 

Mejor t° de vuelta 

1:35.438 

Mejor Vel. 

49,037 

Mejor vuelta para 

34 - Juan Erostarbe Ochoa 

Impresos: 01/11/2015 12:36:39 
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Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

1ª Manga 85-65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:37:04 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 11:30 

Moto Club Espinosa off Road



6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(10) Ander Arispe Madariaga 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(22) Asier Urquiola Goicoechea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(333) Angel Marcos Perez De A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(840) Egoi Remiro Martin 

1:43.958 

1:43.683 

1:43.537 

1:44.094 

1:43.616 

1:43.824 

1:43.137 

1:41.685 

1:41.683 

1:41.987 

2:14.914 

1:43.468 

1:44.334 

1:46.887 

1:46.242 

1:47.210 

1:47.745 

1:47.194 

1:44.983 

1:44.927 

1:45.268 

1:45.439 

1:46.320 

2:01.258 

1:48.806 

1:49.689 

1:49.257 

1:49.086 

1:46.606 

1:46.897 

1:47.400 

1:48.042 

1:49.330 

1:49.484 

1:49.146 

1:49.333 

1:49.987 

1:49.304 

+2.627 

+2.352 

+2.206 

+2.763 

+2.285 

+2.493 

+1.806 

+0.002 

+0.304 

+33.231 

+1.785 

+2.651 

+5.204 

+4.559 

+5.527 

+6.062 

+5.511 

+0.056 

+0.341 

+0.512 

+1.393 

+16.331 

+3.879 

+4.762 

+4.330 

+4.159 

+0.291 

+0.794 

+1.436 

+2.724 

+2.878 

+2.540 

+2.727 

+3.381 

+2.698 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(666) Alejo Peral Lopez 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(111) Danel Billalabeitia Bilbao 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(21) Anartz Remiro Martin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1:48.874 

1:49.956 

1:49.850 

1:50.606 

1:50.744 

1:50.247 

1:51.299 

1:48.782 

1:49.788 

1:50.508 

1:51.105 

1:51.705 

1:51.808 

1:49.473 

1:51.480 

1:53.143 

1:52.507 

1:49.400 

1:53.131 

1:50.572 

1:51.165 

1:51.438 

1:52.485 

1:50.137 

1:50.765 

1:52.613 

1:51.823 

1:51.184 

1:51.422 

1:51.066 

1:51.308 

1:52.524 

1:51.828 

1:53.240 

1:53.113 

1:53.022 

1:53.492 

1:53.089 

1:52.552 

+0.092 

+1.174 

+1.068 

+1.824 

+1.962 

+1.465 

+2.517 

+1.006 

+1.726 

+1.705 

+2.305 

+2.408 

+0.073 

+2.080 

+3.743 

+3.107 

+3.731 

+1.172 

+1.028 

+1.301 

+2.348 

+0.628 

+2.476 

+1.686 

+1.047 

+1.285 

+0.929 

+1.216 

+0.520 

+1.932 

+1.805 

+1.714 

+2.184 

+1.781 

+1.244 

11 

(55) Eneko Macho Biosca 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(71) Lander Rejano Molina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(206) Arnaldo Dominguez Ahmed 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(6) Paul Bravo Arrinda 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1:51.847 

1:53.079 

1:53.819 

1:51.837 

1:50.468 

1:53.230 

1:53.049 

1:53.271 

1:55.362 

1:55.832 

1:56.938 

1:57.539 

1:57.319 

1:57.308 

1:55.187 

1:57.068 

1:55.132 

1:58.001 

1:55.528 

1:57.201 

2:00.442 

1:55.626 

1:55.101 

1:56.048 

1:59.035 

1:57.389 

1:58.785 

1:58.531 

1:58.630 

2:01.336 

2:04.453 

1:58.510 

2:25.748 

1:59.299 

2:00.577 

2:00.121 

2:05.096 

+0.539 

+2.611 

+3.351 

+1.369 

+2.762 

+2.581 

+2.803 

+4.894 

+5.364 

+6.470 

+2.407 

+2.187 

+2.176 

+0.055 

+1.936 

+2.869 

+0.396 

+2.069 

+5.310 

+0.525 

+0.947 

+3.934 

+2.288 

+3.684 

+3.430 

+3.529 

+6.235 

+9.352 

+27.238 

+0.789 

+2.067 

+1.611 

+6.586 

(14) Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(34) Juan Erostarbe Ochoa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(391) Yelco Romero Boulandier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(211) Gilen Albisua Fuentes 

1 

2 

3 

4 

5 

1:36.387 

1:36.095 

1:36.395 

1:38.043 

1:35.846 

1:37.408 

1:37.205 

1:40.813 

1:42.570 

1:43.735 

1:46.213 

1:36.321 

1:36.257 

1:35.438 

1:35.588 

1:36.952 

1:37.333 

1:58.904 

1:46.375 

1:46.832 

1:44.926 

1:49.155 

1:41.710 

1:41.059 

1:42.447 

1:42.702 

1:42.823 

1:42.346 

1:43.074 

1:42.623 

1:43.784 

1:44.136 

1:44.640 

1:41.618 

1:41.331 

1:42.587 

1:42.635 

+0.541 

+0.249 

+0.549 

+2.197 

+1.562 

+1.359 

+4.967 

+6.724 

+7.889 

+10.367 

+0.883 

+0.819 

+0.150 

+1.514 

+1.895 

+23.466 

+10.937 

+11.394 

+9.488 

+13.717 

+0.651 

+1.388 

+1.643 

+1.764 

+1.287 

+2.015 

+1.564 

+2.725 

+3.077 

+3.581 

+0.287 

+1.256 

+1.304 
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Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

1ª Manga 85-65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:37:04 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 11:30 

Moto Club Espinosa off Road
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8 

9 

10 

2:02.691 

2:03.521 

2:07.073 

+4.181 

+5.011 

+8.563 
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Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

1ª Manga 85-65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:37:04 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 11:30 

Moto Club Espinosa off Road
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

14 

34 

10 

211 

333 

22 

840 

391 

666 

111 

55 

21 

71 

206 

6 

Nombre 

Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

Juan Erostarbe Ochoa 

Ander Arispe Madariaga 

Gilen Albisua Fuentes 

Angel Marcos Perez De A 

Asier Urquiola Goicoechea 

Egoi Remiro Martin 

Yelco Romero Boulandier 

Alejo Peral Lopez 

Danel Billalabeitia Bilbao 

Eneko Macho Biosca 

Anartz Remiro Martin 

Lander Rejano Molina 

Arnaldo Dominguez Ahmed 

Paul Bravo Arrinda 

Vueltas 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total T° 

18:12.560 

18:13.877 

19:47.141 

18:18.150 

18:19.803 

18:31.656 

18:35.350 

18:45.623 

18:51.348 

19:02.534 

19:17.893 

19:24.499 

19:43.272 

19:48.952 

19:53.074 

Dif. resp. 1° 

1.317 

1:34.581 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Mejor Vta. 

1:38.593 

1:38.509 

1:45.637 

1:45.108 

1:48.116 

1:49.001 

1:50.431 

1:45.327 

1:51.086 

1:52.488 

1:53.437 

1:53.840 

1:56.512 

1:56.899 

2:02.582 

Clase 

JUVENIL 

JUVENIL 

JUVENIL 

Alevin 

Cadete 

Alevin 

Alevin 

JUVENIL 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

Alevin 

JUVENIL 

Alevin 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.317 

Velocidad media 

47,119 

Mejor t° de vuelta 

1:38.509 

Mejor Vel. 

47,508 

Mejor vuelta para 

34 - Juan Erostarbe Ochoa 

Impresos: 01/11/2015 13:48:57 
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Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

2ª Manga 85-65 

Carrera iniciado a 13:23:04 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 13:15 

Moto Club Espinosa off Road



9 

10 

(333) Angel Marcos Perez De A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(22) Asier Urquiola Goicoechea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(840) Egoi Remiro Martin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(391) Yelco Romero Boulandier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1:56.248 

1:53.633 

1:48.116 

1:48.767 

1:49.030 

1:49.074 

1:49.250 

1:51.807 

1:50.470 

1:51.344 

1:53.869 

1:50.866 

1:49.001 

1:49.486 

1:50.222 

1:51.078 

1:51.213 

1:52.259 

1:53.534 

1:52.942 

1:50.438 

1:51.549 

1:52.211 

1:50.565 

1:51.142 

1:50.431 

1:52.128 

1:53.176 

1:50.823 

1:45.327 

2:34.099 

1:46.916 

1:46.352 

1:48.295 

1:50.744 

1:50.002 

1:48.451 

+11.140 

+8.525 

+0.651 

+0.914 

+0.958 

+1.134 

+3.691 

+2.354 

+3.228 

+5.753 

+1.865 

+0.485 

+1.221 

+2.077 

+2.212 

+3.258 

+4.533 

+3.941 

+0.007 

+1.118 

+1.780 

+0.134 

+0.711 

+1.697 

+2.745 

+0.392 

+48.772 

+1.589 

+1.025 

+2.968 

+5.417 

+4.675 

+3.124 

10 

(666) Alejo Peral Lopez 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(111) Danel Billalabeitia Bilbao 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(55) Eneko Macho Biosca 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(21) Anartz Remiro Martin 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1:49.160 

1:51.086 

1:53.517 

1:53.199 

1:51.843 

1:53.167 

1:52.948 

1:55.882 

1:52.241 

1:53.189 

1:53.574 

1:53.991 

1:52.488 

1:54.196 

1:53.745 

1:55.368 

1:53.964 

1:54.301 

1:53.943 

1:54.285 

1:55.426 

1:53.437 

1:55.030 

1:55.895 

1:55.602 

1:56.600 

1:56.384 

1:56.813 

1:54.917 

1:54.851 

1:53.840 

1:55.571 

1:55.880 

1:57.705 

1:58.229 

1:56.194 

1:56.304 

+3.833 

+2.431 

+2.113 

+0.757 

+2.081 

+1.862 

+4.796 

+1.155 

+2.103 

+1.086 

+1.503 

+1.708 

+1.257 

+2.880 

+1.476 

+1.813 

+1.455 

+0.848 

+1.989 

+1.593 

+2.458 

+2.165 

+3.163 

+2.947 

+3.376 

+1.077 

+1.011 

+1.731 

+2.040 

+3.865 

+4.389 

+2.354 

+2.464 

(71) Lander Rejano Molina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(206) Arnaldo Dominguez Ahmed 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(6) Paul Bravo Arrinda 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1:56.537 

1:56.512 

1:56.835 

1:57.930 

1:59.427 

1:57.368 

1:57.227 

1:58.359 

2:00.810 

1:57.529 

1:58.756 

1:57.370 

1:56.899 

1:59.286 

1:59.370 

1:57.511 

1:59.016 

2:02.764 

2:03.375 

2:04.647 

2:03.402 

2:02.582 

2:32.976 

2:21.119 

2:20.015 

2:17.598 

+0.025 

+0.323 

+1.418 

+2.915 

+0.856 

+0.715 

+1.847 

+4.298 

+0.630 

+1.857 

+0.471 

+2.387 

+2.471 

+0.612 

+2.117 

+5.865 

+0.793 

+2.065 

+0.820 

+30.394 

+18.537 

+17.433 

+15.016 

(14) Unai Gerrikaetxebarria Alkorta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(34) Juan Erostarbe Ochoa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(10) Ander Arispe Madariaga 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(211) Gilen Albisua Fuentes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1:40.092 

1:39.009 

1:38.713 

1:39.216 

1:39.562 

1:39.308 

1:40.462 

1:40.266 

1:38.625 

1:38.593 

1:39.985 

1:39.288 

1:38.509 

1:38.936 

1:39.716 

1:39.573 

1:39.880 

1:40.750 

1:38.645 

1:39.212 

1:45.637 

1:46.114 

1:47.015 

1:48.094 

1:46.193 

1:48.304 

1:46.939 

1:48.530 

1:48.506 

1:53.014 

1:45.970 

1:45.580 

1:45.108 

1:47.772 

1:51.497 

1:53.498 

1:54.705 

+1.499 

+0.416 

+0.120 

+0.623 

+0.969 

+0.715 

+1.869 

+1.673 

+0.032 

+1.476 

+0.779 

+0.427 

+1.207 

+1.064 

+1.371 

+2.241 

+0.136 

+0.703 

+0.477 

+1.378 

+2.457 

+0.556 

+2.667 

+1.302 

+2.893 

+2.869 

+7.377 

+0.862 

+0.472 

+2.664 

+6.389 

+8.390 

+9.597 
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CronoSipp Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

II MOTOCROSS DE ESPINOSA 

Competiciones 

2ª Manga 85-65 

Carrera iniciado a 13:23:04 

Circuito El Bardal 1,300 km 

01/11/2015 13:15 

Moto Club Espinosa off Road


